
 

F. . . . ,

! CESKA SPRAVA SOCIALNIHO ZABEZPEČENÍ

\ úsritoí - ooaon IMPLEMENTACE APuxACNiHo PROGRAMOVĚHO VYBAVENÍ*na
i v

„ CSSZ LKifzova‘ZSJZSOBPrahaS

__/ 

Objednávka odběratele

uzavřená na základě Smlouvy o provádění správy a administrace, servisu, údržby a podpory

aplikačního programového vybavení včetně poskytování hot-line č. D1580$S253 ze dne 9. 8. 2005 ve

znění jejích dodatků č. 1 ze dne 10. 12. 2008, dodatku č. 2 ze dne 22. 4. 2010, dodatku č. 3 ze dne

22. 10. 2013 a dodatku č. 4 ze dne 12. 8. 2015 (dále jen „Smlouva“)

(dále jen „objednávka“)

Odběratel : ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlem : Křížová 1292/25, 225 08 Praha S

ICO : 00006963

Bankovní spojení .

Jednající : Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce IKT

  e-mail:
tel. e-manz—

Kontaktní osoba

Dodavatel

Sídlem

ICO

: Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4

: 44851391

DIČ -

Bankovní spojení

Číslo účtu

Jednající

Kontaktní osoba

 

  

 

'ednatel společnosti

e-manz—

písgmná m’va k DQSMDHLÍ plnění

Odběratel touto objednávkou v souladu se Smlouvou vyzývá Dodavatele k poskytnutí dále uvedeného

plnění. Předmětem objednávky je poskytování podpory APV KOC v souvislosti s přechodem na rok

2018.

Cena za poskytnuté plnění bude fakturována v souladu se Smlouvou na základě akceptačního

protokolu o rozsahu poskytnutého plnění a bude činit maximálně částku ve výši 266.200,- Kč včetně

DPH, tedy 220.000,- Kč bez DPH.

Předmětem akceptace plnění budou hodiny (výkony) odpracovaná pracovníky Dodavatele v daném

měsíci uvedené v pracovním výkazu, který bude tvořit přílohu akceptačního protokolu.

Plnění bude Odběrateli předáno průběžně dohodnutou formou na úrovni projektového vedení, přičemž

o tomto předání bude vyhotoven předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

Objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu Odběratelem a Dodavatelem a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o reglstru smluv“).

Dodavatel souhlasí stím, aby tato objednávka byla uveřejněna Odběratelem vregistru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv.



CSSZ

Poskytování plnění dle této objednávky bude zahájeno bezprostředně po nabytí účinnosti této

objednávky s termínem ukončení nejpozději do 31. 1. 2018.

Bližší specifikace plnění, jeho ceny, způsobu jeho poskytování a dalších podmínek splněním

souvisejících je uvedena v dílčí nabídce Dodavatele č. 01580ND4036 ze dne 29. 11. 2017, která tvoří

nedílnou součást této objednávky.

V Praze dne 1 \ -l]1- 2013

 

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění zajistit“ (poskytnout) vsouladu

s podmínkami uvedenými níže v této objednávce a ve Smlouvě.

V Praze dne

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Digitálně

_ Haas„.-
jednatel :)

alum:

10:25:05 +01'00'



Ceská správa sociálního zabezpečení

Dílčí nabídka č. D1580ND4036

na provádění údržby, servisu a podpory APV dle

smlouvy č. D158055253 ve znění Dodatku č. 1, Dodatku

č. 2, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4

Podpora APV KOC v souvislosti s přechodem na rok 2018

Datum vypracování dokumentu: 29.11.2017

Verze dokumentu: v2.0



AUDS

 

 

Nabídku předkládá:

Atos lT Solutions and Services, s.r.o.

Doudlebská 1699/5

140 00 Praha 4

tel.:

IČ: 44851391

DIČ: CZ4485139I

Společnostje zapsána v obchodnim rejstříku u Městského soudu

v Praze, oddíl C, vložka 8954.

 

© 201 7 Atos IT Solutions and Services, s.r.o., Praha, Česká republika

Tento dokument obsahuje informace, které Atos IT Solutions and Services, sro považuje :u souCt'tst

svého obchodního tajemstvi ve smyslu §l 7 Obchodního zákoníku aje určen pouze pro vnitřní potřebu

České správy sociálního zabezpečení. Jakékoliv zveřejnění v dokumentu obsažených injbrmucí, jejich

předání třetí straně nebo využití pro potřebu subjektu, který není mateřskou, sesterskou nebo

dceřinou společností Atos IT Solutions and Services, s.r.o. bez jejího písemného souhlasu bude

považováno za nekalou soutěž ve smyslu §5 ] Obchodního zákoníku. Osobní data použitá

v dokumentu slouží k prokázání referenci, znalostí a zkušenosti zaměstnanců Atos IT Solutions and

Services, s.r.o. a jsou určena výhradně pro potřebu tohoto výběrového řízení. Veškeré osobní údaje

jsou uveřejněný se souhlasem :aměstnanců dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

 

Strana 2/8 Podpora APV KOC v souvislosti s přechodem na rok 2018

Nabídka č. DI58UND4036



A1195

 

Schválení nabídky k realizaci:

 

 

 

Nabídka: D l 580ND4036 — Podpora APV KOC v souvislosti s přechodem na rok 2018

Smlouva:

Datum zahájení : Po vzájemné dohodě obou smluvních stran

 

Termín ukončení: 3I.|.20l8

 

Číslo z katalogu požadavků:

 

 

  

 

 
 

 

 

  
 

  

Dodavatel: Atos IT Solutions and Services, s.r.o. Datum schválení:

Podpis:

Odbératel: Česká správa sociálního zabezpečení Datum schválení:

Podpis:

Zimtupcd gestor) odběratele: Podpis:

Zástupcd gestor) dodavatele: Podpis:    

 

Strana 3 /8
Podpora APV KOC v souvislosti s přechodem na rok 20l8

Nabídka č. D l 580ND4036



AUDS

 

 

Obsah:

1. PŘEDMĚT NABÍDKY ................................................................................................................... 5

2. SPECIFIKACE NABÍDKOVÉ CENY .......................................................................................... 5

2.1. Cena ........................................................................................................................................ 5

2.2. Platební podmínky ................................................................................................................ 5

Strana 4/8 Podpora APV KOC v souvislosti s přechodem na rok 2018

Nabídka č. D 1580N D4036



AtLDS

]. PŘEDMĚT NABÍDKY

 

Předmětem teto dílčí nabídky je poskytnutí konzultací a analyticko-programátorských činností s cílem řešení

identifikovaných problémů APV KOC.

Činnosti související s uvedeným předmětem plnění Dodavatele představují v detailu analýzu kódu na úrovni

DB a AS a následné úpravy na základě dohody s garantem o způsobu řešení daného problému a to ve vazbě

na následující identifikované okruhy požadavků:

- Analýza a oprava chyby spočívající v nesynchronizaci databáze APV KOC

— Úprava algoritmu plánování v APV KOC tak, aby zaměstnavatel, který změnil místní příslušnost, byl

generován do plánu na nově místně příslušné OSSZ

(')prava nefunkčnosti .„kalkulačky“ a obnovení jejího spuštění z APV KOC

()prava nefunkční sestavy nenaplánovaných kontrol

Zajištění upravy formátu IČ zaměstnavatele tak. aby bylo vedeno ve shodě 5 IČ uvedeným v registru

zaměstnavatelů.

— Při generování plánu zrušit omezení, že se subjekt, který má být dle podmínek vybrán k zařazení do

plánu vybere jen při prvním a druhém generování plánu.

— Úprava vybraných statistických údajů

Úprava ..šahlon“ v APV KOC

Výstupem plnění jsou úpravy kódu APV KOC na úrovni DB a AS, příp. doporučení a návrhy úprav a

postupů vůči integrovaným stranám ve vazbě na řešení identifikovaných problémů.

2. SPECIFIKACE NABÍDKOVÉ CENY

2.1. Cena

 

2.2. Platební podmínky

Fakturace ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této nabídky bude provedena na základě akceptačního

protokolu, který bude podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Předmětem akceptace budou

hodiny (výkony) odpracovane' pracovníky Dodavatele v daném měsíci uvedené v pracovním výkazu. který

bude tvořit přílohu akceptačního protokolu.

Veškeré práce. které vzniknou jako důsledek změnového řízení, nebo případně budou realizovány nad rámec

této nabídky budou řešeny formou samostatné objednávky.

Faktura bude Dodavatelem vystavena po předání příslušného plnění na základě podepsaného akceptačního

protokolu. Daň zpřidane' hodnoty bude fakturována vzákonem stanovené výši dle platných právních

 

Strana 5 /8 Podpora APV KOC v souvislosti s přechodem na rok 20I8

Nabídka č. DISSOND4036



AtLDS

 

předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura je splatná do 21 dní od data jejího doručení

Odběrateli.

 

Strana 6/8 Podpora APV KOC v souvislosti s přechodem na rok 2018

Nabídka č. Dl580ND4036



Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4

 

emil:—

url: www.cz.atos.net

 


